¶ Tri in futur. §. si ex altera. z. intelligo psonale sz vid bar. la te i. l. si sic la vltima. §. d. obli. adde tm q̄ pñti quo pñteor nō tenet debitorē plūmitur ad liberatōez realē. l. tale i pñ. §. eo. fm bal. in. l. cuz falsa. i. ij. col. C. de iur. z. fac. igno.

¶ Emptione. ablatiui. seq̄ bal. i. l. i. C. qñ licz ab ep. disce. ibi q̄ro nū. qd i pñtib⁹.

¶ C. Est bone fidei. Si cōtractus ē bonefidei z. distract⁹ ē b̄ iustitōe. z. leg tur bal. i. l. i. in pñ. C. qñ lz ab empt. discede.

¶ C. Utio ad glo. adde qd bal. in. l. i. in vltim. e. vbi C. de inoff. donatiō. di cit notari ex gl. hic in fi. q̄ vbi ex solo ti. vbiuz tras ferf reicio ti tu. retrāsserf vñuz. secus vbi traditio requiritur. qz lz titulus an nullec nō re trasferf abf / qz traditōe. adde gl. not. z. ibi bal. i. l. i. ciuile. C. d. rei vendi.

¶ C. Sed que ro. adde etil bal. in. l. i. C. qñ licet ab emp. disce.

In istrumento apponitur. Si venditor dixit in istrumento se emptoris...

Vertical marginal notes on the left side of the page, including 'C. de sen. q. pro eo qd interest' and 'C. de ac. emp. q. p. d. i. l. i. C. de sen. q. pro eo qd interest'.

Item quia si fieret ad hoc. f. ad liberandum fieret ad liberandum ab actione ex empto. Sed ab ista iam est liberatus cum constituendo se emptoris nomine possidere videatur tradere: et sic non potest conveniri venditor nisi rei vindicatione vel uti possidetis. sed de istis actionibus non est actum ergo etc. C. No. et tene menti glo. istam q. si in istrumento apponuntur illa verba q. venditor constituit se emptoris nomine possidere non potest amplius venditor conveniri actione ex vendito ut tradat: sed debet conveniri rei vindicatione vel uti possidetis ut hic. idem no. in. d. au. c. sacra. qd est multum no. Item probat glo. q. non videatur recessus quia non interuenit actus retro similis qui requiritur ut hic. et l. i. C. de rescin. ven. C. In contrario ar. glo. q. videatur recessus: probatur quia videtur interuenire actus retro similis: nam interuenit consensus contrarius. Item retraditio quia cum res esset apud venditorem videtur sibi retradita. ut in l. de re. diui. §. interdum. et j. de acqui. re. do. l. qua actione. §. interdum. glo. respondet. certe ibi dicitur contrarium q. non videtur tradita est verus: tamen possessio sibi acquiri videtur absq. traditione et sic videtur actus retro similis sicut emptori absq. traditione quesita fuerat qd crederem verum si hoc actum esset ut possessio sibi venditori quereretur. et hoc tenebat do. Jacobus. sed simplex conuentio ad resoluendum hoc non operatur tamen huic multum contradicit l. qui pigno. j. de acqui. pos. et de precario. l. si debitor. ubi videtur q. soluto pignore soluitur precarium quod erat apud creditorem. ita hic resoluta venditione soluitur precarium quod erat apud venditorem: et sic remanet possessor seu precarius suo nomine. sed sustinendo potes dicere et bene aliud in precario debitoris qui nuq. possidet simpliciter pro se sed ad utilitatem debitoris. ut l. serui nomine. j. de v. s. et no. §. qui satisfacit. cogant. l. sciendum. §. creditor. sed emptor possidet simpliciter pro se et ad sui utilitatem quod placet. et no. C. Secundo arg. glo. sic tradito istrumento videtur tradita res et l. i. C. de dona. ergo eodem modo istrumento inciso videtur res retradita per regulam iuris nil tam. sed hoc istrumentum fuit incisus verbo quod fieri potest: ut l. emptor. §. fi. et §. e. l. nihil. de li. le. ergo videtur res esse retradita. Glo. respondet q. illud est verus re integra q. nihil est dicere. dic ergo q. tradito istrumento non videtur tradita res: sed ius contentum in istrumento: ut d. l. i. C. de dona. sed hic requiritur traditio rei non iuria. C. Tertio ar. glo. quando res non est integra ut puta quia iteruenit fideiussor aio nouandi per nudum consensum contingit liberatio reo et fideiussori: ut j. de rescin. ven. l. emptio ergo ita in proposito. Sol. glo. ibi. secunda obligatio est liberatio prime quasi dicat stipulatio interposita animo nouandi est liberatio prime non nudus consensus adhibitus ad resoluendum contractum. Lerte etiam ibi nudus consensus est liberatio ab illa obligatione: tamen non ipso iure: sed ope ex-